
 

 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 

UCHWAŁA NR 2024/2025-21 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 

z dnia16 października 2024 r. 

w sprawie dofinansowania wniosków 

Na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 900) – Regulaminu Rady Rodziców oraz wniosków do Rady Rodziców z 

dnia 08,10 i 16 października 2024 r. (załączniki do protokołu z dnia 16 października 2024 r.), Rada 

Rodziców uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się wsparcia finansowego, o których mowa we wnioskach będących w swoim brzmieniu 

integralną częścią niniejszej uchwały  

a) Wniosek z dnia 10.10.2024 r. o dofinansowanie konkursu szkolnego „Świat ukryty w 

origami. Wnioskowana kwota 300,00 zł (trzysta złotych 00/100). 

 

                           Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

 

b) Wniosek z dnia 16.10.2024r. o dofinansowanie w kwocie 1 899,80 zł (jeden tysiąc osiemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 80/100) zakupu poduszek do siedzenia dla dzieci klas I-

III z ul. Złotowskiej na zajęcia edukacyjne i do strefy wyciszenia. Wniosek został przyjęty 

większością głosów.  

 

          ZA głosowało 33 osoby; PRZECIW 0 osób; WSTRZYMAŁO się – 3 osoby 

 

c) Wniosek z dnia 08.10.2024r. o dofinansowanie w kwocie 570,50 zł (pięćset siedemdziesiąt 

złotych 50/100) zakupu materiałów do produkcji przypinek na różne uroczystości i 

wydarzenia w szkole  

 

                             Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

 

d) Wniosek z dnia 16.10.2024r. o dofinansowanie w kwocie 600,00 zł (sześćset złotych 

00/100) zakupu paliwa (transport na trasie Szczecin - Gorzów Wlkp - Szczecin) członków 

koszykarskiego klubu AZS AJP Gorzów Wielkopolski na dni sportu planowane na styczeń 

– luty 2025 r. 

 

                               Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

 

 



 

 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 

e) Wniosek z dnia 16.10.2024r. o sfinansowanie w kwocie 1300,00 zł (jeden tysiąc trzysta 

złotych 00/100) zakupu lizaków dla dzieci z okazji Mikołajek.  

 

                                Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

                                                                           § 2 

Wypłata kwot, o których mowa w § 1 nastąpi w porozumieniu i uzgodnieniu z wnioskodawcami, 

przelewem z funduszu Rady Rodziców na wskazane przez nich rachunki i w ustalonym terminie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Rady Rodziców. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Rady Rodziców: Przewodniczący Rady Rodziców: 

    Joanna Kamińska              Tomasz Karbowniczek 

  

 

 
 


